
МУ «Управление образования Надтеречного муниципального района 
Чеченской Республики» 

П Р И К А З 

от « » & 2016г. № о / / / j ^ 

с. П. Знаменское 

•W 

О проведении самообследования 
образовательных учреждений района 

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29 
декабря 2012 г. № 273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказами 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 14 июня 2013 г. 
№ 462 «Об утверждении Порядка проведения самообследования 
образовательной организации», от 10 декабря 2013 г. № 1324 «Об утверждении 
показателей деятельности образовательной организации, подлежащей 
самообследованию» и с целью обеспечения доступности и открытости информации о 
деятельности образовательных учреждений 

П Р И К А З Ы В А Ю : 

L Руководителям образовательных учреждений: 

- организовать работу по подготовке и проведению самообследования ОУ; 

- оформить результаты самообследования в виде отчета, 
включающего аналитическую часть и результаты анализа показателей 
деятельности ОУ, подлежащих самообследованию по состоянию на 1.08.16г.; 

- представить отчет по итогам самообследования ОУ в РУО в срок до 
25.08.16г.; 

- разместить отчет по итогам самообследования на официальном 
сайте ОУ в сети «Интернет», в срок не позднее 1.09.16г. 

2. Ведущему специалисту РУО А.Т.Магомадову провести анализ 
предоставленных отчетов по итогам самообследования образовательных 
учреждений, в срок до 10.10.2016г. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника РУО 
Яхъяеву Р.А. 

Начальник И.С. Муцулханов 


